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Австралии

П о н ед е л ьн и к 

27  сентября.

1 14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа

«Факт».
14.40 — Художественный фильм

«Ребенок на борту».
16.10 — Научно-популярный фильм 

«Последний пир крокодилов».
17.00 — Мультфильмы: «Любознате­

льный слоненок. История с 
фламинго», «Медвежонок и тот, 
кто живет в речке», «Иванко и 
Вороний царь».

17.30 — Информационная программа
«Факт».

,17.45 — Телевизионный многосе­
рийный художественный 
фильм «ТАСС уполномочен 
заявить». 1-я серия.

18.55 — Экономика для вас.

23-й канал — Иркутск
19.05 — «СтуДень». Студенческая 

программа.
1 19.15 — Музыкальная мозаика.

Прометей — АСТ
19.20 — Телеобозрение «Спорт каж ­

дый день».
19.45 — Музыкальная мозаика.
19.55 — Из XX в XXI век. Народный 

артист СССР, ректор театраль­
ного училища им. Щукина
В.Этуш.

20.00 — «Аистенок».
1 20.30 — Информационная программа 

«Факт».
20.40 — Телевизионный многосе­

рийный художественный 
фильм «Игорь Саввович». 1-я 
серия — «Блистательный 
Игорь Саввович».

|  21.50 — Музыкальная мозаика.

В торник 
28  сентября

1.00 — «Аистенок».
1.30 — Информационная программа 

«Факт».
1.40 — Художественный фильм 

«Семейка придурков».
.10 — Мультфильм.
.25 — Документальный фильм «Ки­

тай». К 50-летию образования 
КНР.

16.55 — «Если у вас ЧП». Первая по­
мощь пострадавшему при ДТП.

17.00 — Мультфильмы: «Любознате­
льный слоненок. История со 
стиркой», «Почему у елки ко­
лючие иголки», «Приключения 
малыша Гиппопо».

17.30 — Информационная программа 
«Факт».

17.40 — Телевизионный многосе­
рийный художественный 
фильм «ТАСС уполномочен 
заявить». 2-я серия.

18.50 — Экономика для вас.

23-й канал — Иркутск
19.00 — «Свободный полет». Молоде- 

жная культурно-просветитель­
ная программа.

19.15 — Музыкальная мозаика.

Прометей — АСТ
19.25 — Телеобозрение «Спорт каж­

дый день».
19.55 — Из XX в XXI век. Председа­

тель Международного пушкинс­
кого комитета поэт В.Костров.

20.00 — «Аистенок».
20.30 — Информационная программа

«Факт».
20.40 — Телевизионный многосе­

рийный художественный 
фильм «Игорь Саввович». 2-я 
серия — «Тридцатилетний 
мужчина».

21.50 — Музыкальная мозаика.

С р е д а  

29  с е н т я б р я

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа 

«Факт».
14.40 — Художественный фильм 

«Прятки».
16.10 — Мультфильм.
16.20 — Документальный фильм «Ре­

лигиозная культура Китая». К 
50-летию Образования КНР.

16.55 — «Если у вас ЧП». Эвакуация с 
места ДТП.

17.00 — Программа мультфильмов:
«Любознательный слоненок. 
История с медвежонком», 
«Твой любящий друг», «Самый

главный воробей».
17.30 — Информационная программа

«Факт».
17.40 — Телевизионный многосе­

рийный художественный 
фильм «ТАСС уполномочен 
заявить». 3-я серия.

23-й канал — Иркутск
18.50 — «Правовое поле». Юридичес­

кая образовательная програм­
ма.

П рометей — АСТ
19.30 — Телеобозрение «Спорт каж­

дый день».
19.55 — Из XX в XXI век. Народный 

художник России Л.Шенгелия.
20.00 — «Аистенок».
20.30 — Информационная программа

«Факт».
20.40 — Телевизионный многосе­

рийный художественный 
фильм «Игорь Саввович». 3-я 
серия — «Всадниками не ро­
ждаются».

21.50 — Музыкальная мозаика.

Ч е тверг 
3 0  сентября

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа

«Факт».
14.40 — Художественный фильм

«Парнишка-полицейский».
16.10 — Мультфильм.
16.25 — Документальный фильм «Ки­

тайский цирк». К 50-летию об­
разования КНР.

16.55 — «Если у вас ЧП». Эвакуация 
пострадавшего из машины при 
ДТП.

17.00 — Программа мультфильмов:
«Любознательный слоненок. 
История с кенгуру», «Девочка и 
зайцы», «История с единицей».

17.30 — Информационная программа
«Факт».

17.40 — Телевизионный многосе­
рийный художественный 
фильм «ТАСС уполномочен 
заявить». 4-я серия.

18.50 — Экономика для вас.

23-й канал — Иркутск
19.00 — «СтуДень». Студенческая

программа.
19.10 — Музыкальная мозаика.

Прометей — АСТ
19.25 — Телеобозрение «Спорт каж ­

дый день».
19.55 — Из XX в XXI век. Народная ар­

тистка СССР Н.Шаховская.
20.00 — «Аистенок».
20.30 — Информационная программа 

«Факт».
20.40 — Телевизионный художест­

венный фильм «Как закаля­
лась сталь». 1-я серия — «Ро­
ждение».

21.45 — Музыкальная мозаика.

Пятница 
1 октября

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная программа

14.40 — Художественный фильм
«Мой новый напарник».

16.05 — Мультфильм.
16.20 — Документальный фильм «Си­

мволы вечности». К 50-летию 
образования КНР.

16.55 — «Если у вас ЧП». Пожар в ма­
шине.

17.00 — Программа мультфильмов:
«Любознательный слоненок. 
История с бегемотом», «Теплый 
хлеб», «Мальчик с уздечкой».

17.30 — Информационная программа 
«Факт».

17.40 — Телевизионный многосе­
рийный художественный 
фильм «ТАСС уполномочен 
заявить». 5-я серия.

18.50 — Экономика для вас.

2 3  канал  — И р к у т с к
19.00 — «Свободный полет». Молоде­

жная культурно-просветительс­
кая программа.

19.10 — Музыкальная мозаика.

П ром етей  — А С Т
19.25 — Телеобозрение «Спорт каж ­

дый день».
19.55 — Из XX в XXI век. Профессор

научного центра сердечно-сосу­
дистой хирургии им. Бакулева 
В.И. Коваленко.

20.00 — «Аистенок».

20.30 — Информационная программа 
«Факт».

20.40 — Телевизионный художест­
венный фильм «Как закаля­
лась сталь». 2-я серия — «Ис­
пытание».

21.50 — Музыкальная мозаика.

С уб б о та  
2 о к т я б р я

14.00 — «Цирк, только цирк!» «Все 
любят цирк».

14.25 — Фильм — детям. «Транти- 
Ванти».

15.35 — Научно-популярный фильм 
«Антарктическое приключе­
ние».

16.20 — Документальный фильм «Ки­
тай». К 50-летию образования 
КНР.

16.55 — «Если у вас ЧП». Правила по­
ведения на месте ДТП.

17.00 — Спорт без границ.
17.30 — Информационная программа

17.40 — Мультфильмы: «Подаренка», 
«Волшебник Ох».

23-й канал — Иркутск
18.20 — Научно-популярный фильм 

«Жизнь среди шимпанзе».
19.10 — Мультсериал «Маска».
20.00 — Информационная программа

«Факт».
20.10 — Художественный фильм 

«Здравствуйте, я ваша тетя!».
21.50 — Музыкальная мозаика.

41 З-й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе утро».

10.00 Новости.

10.15 Новая комедия.
Михаил Евдокимов 
предупреждает:
«Не валяй дурака».

12.05 Веселые истории в журна­
ле «Ералаш».

12.25 Премьера комедийного 
сериала «Дженни едет в 
Голливуд».

12.50 Домашняя библиотека.

13.00 Новости.

13.15 Телеканал «Добрый 
день».

14.15 Поле чудес.

15.15 Возможно все!

15.30 Программа «Вместе».

16.00 Новости.

16.15 Мультсеанс:
«Ну, погоди!»-17.

16.30 Что да как.

16.50 Звездный час.

17.15 ...До шестнадцати и стар­
ше.

17.45 Нестор Петрович и все, 
все, все в комедии 
«Большая перемена»,
1-я серия.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Премьера сериала 
«Ускоренная помощь».

19.45 Веселые истории в журна­
ле «Ералаш».

20.00 Мы и время.

20.40 Погода.

20.45 «Во имя любви».
21.45 Спокойной ночи, малыши!

22.00 Время.

22.40 Сериал «Секретные ма­
териалы» (Х-ГПез).

00.20 Взгляд.

01.00 Новости.

01.30 Программа передач.

До 01.35

5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Доброе утро, Россия!
Т Р К —  ИРКУТСК

08.50 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

09.50 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

10.00 Доброе утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
11.50 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 Зеркало.
14.00 Вести.
14.25 Русское лото.
15.10 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.05 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
17.00 Магазин на диване.

ТРК —  ИРКУТСК
17.30 Путь к отчему дому.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 «Легко ли быть пожилым?» Диалог в пря­

мом эфире.
19.10 «Свое дело». Ангарская школа предприни­

мателей.
19.30 Курьер.
19.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.00 Вести.
20.30 Русская серия. Премьера телесериала 

«В зеркале Венеры».
21.25 Клуб «Белый попугай».
22.00 Вести.
22.45 Время кино. Валерий Николаев, Влади­

мир Ильин, Ольга М аш ная, Андрей Соко­
лов в психологическом детективе «Оди­
нокий игрок».

00.40 «Народ хочет знать». Публицистическое 
ток-шоу.

01.00 Дежурная часть.
01.15 «Автошоу». Тележурнал.
02.00 Вести.
02.40 Магазин на диване.
До 02.50

3-я П РОГ р А ММ А ( 4  -  й КА НАЛ)

17.30 «38 попугаев». «Бабушка удава». «Как ле­
чить удава?». Мультфильмы.

18.00 Вести.
18.20 «Башня». Молодежная информационно-раз­

влекательная программа.
18.55 «Комиссар Рекс». Телесериал (Австрия 

— Германия).
19.50 Программа передач.

6-й КАНАЛ

15
15

16-'

17- 
17

18- 
1.8-
19

20

21-
21

15 «Итого» с Виктором 
Шендеровичем 

35 «Куклы»
55 «Итоги»
00 «Сегодня»
30 «Впрок»
40 «Криминал»
50 «Большие деньги»
00 «Сегодня»
15 Мультфильм 
25 «Карданный вал»
30 «Впрок» ,
40 «Криминал»
55 Мир кино. «Она написала 

убийство» (США)
50 Мультфильм «Фальшивая нота» 
00 «Сегодня»
25 «Вчера в «Итогах»
45 «Куклы»
00 «Сегодня»
25 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Инспектор 
Лосев»

00 «Сегодня»
30 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
00 Телеигра. «Ключи от форта 

Байяр»
00 «Сегодня»
30 Час сериала. «Захватчики» 

(США)
25 «Впрок»
50 «Криминал»
10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
00 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США)
00 «Сегодня»
30 Час сериала. Николай 

Караченцов и Мамука 
Кикалейшвили в 
остросюжетном сериале 
«Д.Д.Д. Досье детектива 
Дубровского»

•30 «Совершенно секретно.
Информация к размышлению» 

•30 «Итого» с Виктором 
Шендеровичем 

-00 «Сегодня»
35 «Герой дня»
55 Теннис. Кубок Дэвиса, 

элуфинал. Сбор 
сборная России 

-45 Ночной сеанс 
-00 Музыка на канале

7-й КАНАЛ
06-:30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль»

30 Программа новостей «7 Плюс» 
00 Мультфильм «Волшебник из 

страны Оз», 7-я серия 
00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2,6-я серия 
00 «Из жизни женщины»
30 Сериал «Грехи большого 

города»,
4-я серия

30 Сериал «Зов», 4-я и 5-я серии 
15 Телемагазин
30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека»
00 Мультфильм «Из жизни 

карандашей»
10 «Магазин на диване»
30 Сериал «Марисоль», 68-я  

серия
30 Сериал «Шалунья», 88-я 

серия
30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-?, 7-я серия
00 «Из жизни женщины»
30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
00 «Кино, кино, кино»
30 Сериал «Грехи большого 

города»,
5-я серия

30 Программа новостей «7 Плюс» 
00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!»
•15 «Мировые новости»
30 Детектив «Черный квадрат» 

(Россия, 1992). Режиссер 
Юрий Мороз.
В ролях: Елена Яковлева,  ̂
Дмитрий Харатьян, Виталии 
Соломин, Василий Лановой, 
Татьяна Лютаева, Армен 
Джигарханян, Андрей 
Болтнев 

-50 «Магазин на диване»
05 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

1-10 Сериал «Детектив Нэш  
Бриджес»,
32-я серия

-10 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

-50 Ночной сеанс
|-00 Музыка на канале

О С  9-Й КАНАЛ
06-00 Мультфильм «По щучьему 

велению»
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль»

08-35 Программа новостей «7 Плюс»
08-55 Аналитическая программа 

«Обозреватель»
09-50 «Кинескоп»
10-45 Наша музыка: Алена Апина
11-55 День за днем
13-40 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 «Звезды о звездах»
15-00 Аналитическая программа 

«Обозреватель»
16-00 ТСН-6
16-05 «Скандалы недели»
16-35 «Обоз»
17-20 «Спартак» -  чемпион!»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария»,

58-я серия
19-10 Музыкальные поздравления

19-50 ТСН-Спорт
20-05 «Катастрофы недели»
21-00 «Вы -  очевидец*
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 КТВ-6. Премьера. Ф ранко  

Неро в фильме «Убийство 
Версаче»

23-45 Программа новостей «7 Плюс»
00-10 Ночной сеанс. Триллер

«Полуночные жертвы»
02-10 Фильм для полуночников
03-45 Дорожный патруль
04-00 Шесть новостей дня
04-15 Юмористический сериал

«Грейс в огне IV», 22-я серия
04-45 ДИСК-канал
05-20 Сериал «Эротические 

признания»
05-50 «Знак качества»

До 06.00

1
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9-й КАНАЛ7-й КАНАЛ6-й КАНАЛй КАНАЛ3-й КАНАЛ

Ш Ш.

07.00 Телеканал «Д оброе  ут­
ро».

10.00 Новости.
10.15 «Во имя л ю бви».
11.15 Джентльмен-шоу.
11.40 Как это было. Восстание в 

Норильлаге. 1953 год.
12.25 Премьера комедийного  

сериала « Д ж е н н и  едет в 
Голливуд».

12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Д обрый 

день».
14.15 Э.Радзинский. «Загадки 

Сталина». Часть 1-я — 
«Тайны Кобы ».

15.00 Наталья Белохвостикова в 
программе «Ж енские ис­
тории».

15.30.Программа «Вместе».
16.00 Новости.
16.15 Мультсеанс: «Пуш ок и 

Дружок».
16.30 Возможно все!
16.45 Царь горы.
17.15 ...До шестнадцати и стар­

ше.
17.45 «Большая перемена»,

2-я серия.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 КВН-ассорти.
19.45 Здесь и сейчас.
20.00 Тема.
20.40 Погода.
20.45 «Во имя лю бви».
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный 

канал.
22.50 Лариса Гол убкина и 

Олег Борисов в комедии 
«Дайте ж ал обную  кни­
гу!».

00.30 Авторская программа 
Владимира Молчанова 
«Помню... Л ю бл ю ...»  Евге­
ний Ж арковский , Алек­
сандр Долуханян.

01.00 Новости.
01.25 Программа передач.
До 01.30

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
07.30 Доброе утро, Россия!

Т Р К —  ИРКУТСК
08.50 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.00 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
09.50 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
10.00 Доброе утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
11.50 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 «Слушается дрло». Заседание телевизионного 

суда присяжных.
14.00 Вести.
14.20 «Два рояля». Музыкально-развлекательная 

программа.
15.10 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.05 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентйна).

ТРК —  ИРКУТСК
17.00 «По следам Байкальского кинофестиваля «Че­

ловек и природа». «Кинорежиссер Павел Пече- 
нкин и его идея».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 Восточно-Сибирская студия кинохроники. «Во­

сточная Сибирь»^ 1993 г. Иркутский киноархив. 
Выпуск четвертый.

18.35 Актуальное интервью.
18.55 Сибирский сад.
19.30 Курьер.
19.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.00 Вести.
20.30 Русская серия. Премьера телесериала «В зе­

ркале Венеры».
21.25 «Фонтан-клуб». Юмористическая программа.
22.00 Вести.
22.45 Время кино. Джек Николсон в детективе 

«Кровь и вино» (США).
00.35 «Народ хочет знать». Публицистическое ток- 

шоу.
00.50 Дежурная часть.
01.00 Из коллекции студии К-2: Петр Луцик в прог­

рамме «Перпендикулярное кино».
02.00 Вести.
02.40 Магазин'на диване.
До 02.55

3-я ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.00 Магазин на диване.
17.30 «Куда идет слоненок». «Привет мартышке».

«А вдруг получится». Мультфильмы.
18.00 Вести.
18.20 «Башня». Молодежная информационно-развле­

кательная программа.
18.55 «Комиссар Рекс». Телесериал (Австрия — 

Германия).
19.50 Программа передач.

06-25
06-45
07-00
07-35
08-00 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-40 
09-55

11-00
11-20

12-05

13-00 
13-25

«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Сегодня»
«Впрок»
«Большие деньги»
«Сегодня»
Мультфильм 
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Час сериала. «Д.Д.Д. Досье 
детектива Дубровского»
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США)
«Сегодня»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Инспектор 
Лосев»

15-00 «Сегодня»
15-25 Мир кино. Художественный 

фильм «Скромница»
(Франция)

17-00 «Сегодня»
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США)

18-25 «Впрок»
18-50 «Криминал»
19-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
20-00 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США)
21-00 «Сегодня»
21-35 Час сериала. Николай 

Караченцов и Елена Проклова 
в остросюжетном сериале 
«Д.Д.Д. Досье детектива 
Дубровского»

22-40 Наше кино. Художественный 
фильм «День рождения 
Анны»

00-00 «Сегодня»
00-35 «Герой дня»
00-55 «Футбольный клуб» 

представляет Лигу чемпионов
01-40 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

06-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мультфильм «Волшебник из 

страны Оз», 8-я серия
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»^,
7-я серия

10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Грехи большого 

города»,
5-я серия

11-30 Фильм «Тамми» (Италия, 1993)
13-20 Мультфильм «Недобаюканная»
13-30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека»
14-00 Мультфильм «Человек, который 

умел творить чудеса»
14-10 «Магазин на диване»
14-30 Сериал «Марисоль», 69-я 

серия
15-30 Сериал «Шалунья», 89-я серия
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»^,
8-я серия

18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио», 8-я 
серия

19-30 Сериал «Грехи большого 
города»,
6-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-ку!»
21-15 «Мировые новости»
21-30 Драма «Бассейн» (Франция -

Италия, 1969). Режиссер Жак 
Дерэ. В ролях: Ален Делон,
Роми Шнайдер, Джейн  
Биркин, Морис Поль Кроше 

23-55 «Магазин на диване»
00-10 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

00-15 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес», 33-я серия

01-15 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

01-55 Ночной сеанс 
05-00 Музыка на канале

■ Й Я Й Й Й И М

06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 Дорожный патруль 
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал «Грейс 

в огне IV», 22-я серия
10-00 Анатолий Кузнецов в фильме 

«Частное лицо», 1-я серия
11-10 Мультфильм «Мороз Иванович» 
11-20 Сериал для подростков

«Приключения Шерли Холмс» 
11-55 День за днем
13-45 Дорожный патруль
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто: Снято
14-25 Юмористическая программа «Бис»
15-00 Сериал «Золушка и принц», 1-я 

серия
16-00 ТСН-6
16-05 КТВ-6. Боевик «Последний 

проход»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария», 59-я 

серия
19-10 Музыкальные поздравления
20-00 Сериал «Золушка и принц», 1-я 

серия
21-00 Телевизионный клуб «Автомикс»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 «В мире людей»
22-20 КТВ-6. Г.Назаров, Л.Удовиченко 

в фильме «Какая чудная игра» 
00-05 Программа новостей «7 Плюс» 
00-30 Те Кто: Снято
00-45 Юмористический сериал «Грейс 

в огне IV», 22-я серия
01-10 ДИСК-канал
01-45 Сериал «Эротические 

признания», 5-я серия
02-15 «Знак качества»
02-35 Музыка на канале
02-45 Сериал «Зов убийцы»: 

«Потерянные друзья»
03-45 Дорожный патруль
04-00 Шесть новостей дня
04-20 Юмористический сериал «Грейс 

в огне IV», 23-я серия 
04-40 Те Кто
04-55 ДИСК-канал
05-30 Музыка на канале 
До 06.05
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% 3-й КАНАЛ
07.00 Телеканал « Д о б р о е  ут­

ро».

10.00 Новости.

10.15 «Во имя любви».
11.15 Сериал «Ускоренная 

помощь».
11.40 Тема.
12.25 Премьера комедийно­

го сериала «Дженни 
едет в Голливуд».

12.50 Дом аш няя б и бл и оте ка .

13.00 Новости.

13.15 Телеканал « Д о б р ы й  
день».

14.15 Э .Р ад зи н ски й . «Загадки 
Сталина». Ч асть  2-я — 
« Д вой ник» .

15.00 Д о кум е нта л ьн ы й  детек­
тив. «В ам пиры  в по го ­
нах». Д ел о  1995  года.

15.30 П рограм м а «В м есте».

16.00 Новости.

16.15 М ультсеанс: « Б о б и к  в 
гостях у Б а р б о с а » .

16.30 Классная ко м п а н и я .

16.50 Зов д ж у н гл е й .
17.15 ...Д о  ш естнад цати  и ста­

рше.
17.45 «Большая перемена», 

3-я серия.
19.00 Новости (с сур д опе р е во ­

дом).

19.20 М аски-ш оу.

19.50 Здесь и се й ча с .

20.00 Человек и з а к о н .

20.40 Погода.

20.45 «Во имя любви».
21.45 С покойной  н о ч и , малы­

ши!
22.00 Время. И н ф о р м а ц и он ­

ный канал.

22.50 Угроза с неба в боеви­
ке «Черная акула».

00.40 П рограм м а « Ц и в и л и з а -. 
ция».

01.10 Новости.

До 01.35

9-й КАНАЛ7-й КАНАЛ6-й КАНАЛ5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

08.50 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

09.50 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

10.00 Доброе утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
11.50 «Лето наш ей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 Моя семья.
14.00 Вести.
14.20 «Два рояля». Музыкально-развлекательная 

программа.
15.10 «Антонелла». Телесериал (Аргентина). 
16.05 «Дикий ангел » . Телесериал (Аргентина).
17.00 Магазин на диване.

ТР К —  ИРКУТСК
17.30 «Инспектор».
17.50 Восточно-Сибирская студия кинохроники. 

«Восточная Сибирь», 1993 г. Иркутский ки­
ноархив. Выпуск пятый.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 «У озера».
19.00 ГФУГП «Иркутскгеоф изика — 50 лет».
19.30 Курьер.
19.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.00 Вести.
20.30 Русская серия. Премьера телесериала «В 

зеркале Венеры».
21.25 Сам себе режиссер.
22.00 Вести.
22.45 Музыкальный ринг — новое поколение.
00.31 «Народ хочет знать». Публицистическое 

ток-шоу.
00.45 Дежурная часть.
01.00 Из коллекции студии К-2: Тайна дочери Але­

ксандра Блока в программе «Ню».
02.00 Вести.
02.40 Магазин на диване.
До 02.50

3 -я  ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.30 «Завтра будет завтра». «Зарядка для хвос­
та». «Великое закрытие». Мультфильмы.

18.00 Вести.
18.20 «Башня». Молодежная информационно-раз­

влекательная программа.
18.55 «Комиссар Рекс». Телесериал (Австрия 

— Герм ания).
19.50 Программа передач.

06-25 «Впрок»
06-45 Криминал
07-00 «Сегодня»
07-35 «Герой дня»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Впрок»
08-50 «Большие деньги»
09-00 «Сегодня»
09-15 Мультфильм 
09-25 «Карданный вал»
09-30 «Впрок»
09-40 «Криминал»
09-55 Час сериала. «Д.Д.Д. Досье 

детектива Дубровского»
11-00 «Сегодня»
11-20 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
12-05 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США)
13-00 «Сегодня»
13-25 «Старый телевизор»

вспоминает: «Выгодный 
контракт»

15-00 «Сегодня»
15-25 Наше кино. Галина Сергеева, 

Борис Бабочкин и Михаил 
Жаров в музыкальном 
фильме «Актриса»

16-40 «Среда». Экологическая 
программа

17-00 «Сегодня»
17-30 Мир приключений и

фантастики. «Захватчики» 
(США)

25 «Куклы»
50 «Криминал»
10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
00 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США)
00 «Сегодня»
40 Футбол. Лига чемпионов. 

«Бордо» (Франция) -  
«Спартак» (Москва)

35 «Куклы»
00 «Сегодня»
35 «Герой дня»
55 Час сериала. Николай 

Караченцов и Алексей 
Булдаков в остросюжетном 
сериале «Д.Д.Д. Досье 
детектива Ду6ро»ского»

55 Дневник Лиги чемпионов 
00 Ночной сеанс 
00 Музыка на канале

06-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний 
коктейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мультфильм «Волшебник из 

страны Оз», 9-я серия
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2,8-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Грехи большого 

города»,
6-я серия

11-30 Фильм «Богатая невеста» 
(СССР, 1937). Режиссер Иван 
Пырьев.
В ролях: Федор Курихин, 
Марина Ладынина, Борис 
Безгин, Иван Любезнов

13-15 Телемагазин
13-30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека»
14-00 Мультфильм «Чумацкий шлях»
14-10 «Магазин на диване»
14-30 Сериал «Марисоль», 70-я 

серия
15-30 Сериал «Шалунья», 90-я 

серия
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-?, 9-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио», 9-я 
серия

19-30 Сериал «Грехи большого 
города»,
7-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!»
21-15 «Мировые новости»
21-30 Комедия «Голая мишень» 

(Испания, 1991). Режиссер 
Хавьер Элорьета.
В ролях: Клейтон Ронер, 
Кристина Пиджет, Хозе Луис 
Лопес Васкес, Энтони 
Перкинс

23-24 «Магазин на диване»
23-50 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

23-55 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес»,
34-я серия

00-55 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

01-35 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

07-35

08-35
09-00 
09-10
09-30

10-00

11-10
11-20

11-55
13-45
14-00 
14-10
14-25

15-00

16-00
16-05

17-45

18-00
18-15

19-10
20-00

20-05
20-25
21-30
22-00

23-00

23-55
00-20

00-45
01-00
01-35

02-05 
02-30
02-45

03-45
04-00 
04-20

04-40
04-55
05-30

Новости дня
Музыкальный дубль бегущей 
строки
Информационно-музыкальная 
программа «Утренний 
коктейль»
Программа новостей «7 Плюс» 
Дорожный патруль 
Шесть новостей дня 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV», 23-я серия 
Фильм «Частное лицо», 2-я 
серия
Мультфильм «Сказка о яблоне» 
Сериал для подростков 
«Приключения Шерли 
Холмс»
День за днем 
Д орожны й патруль 
ТСН-6 
Те Кто
Вкусная передача «Пальчики 
оближешь»
Сериал «Золушка и принц», 
2-я серия
ТСН-6
КТВ-6. Франко Неро в фильме 
«Убийство Версаче»
Мультфильм «Луна -  это 
желтый сыр»
ТСН-6
Сериал «Просто Мария», 60-я 
серия
Музыкальные поздравления 
Мультфильм «Про больших и 
маленьких»
«В мире людей»
Концерт «На-На» в космосе» 
Программа новостей «7 Плюс» 
Сериал «Золушка и принц», 2-я 
серия
Сериал «Зов убийцы»: 
«Потерянные друзья» 
Программа новостей «7 Плюс» 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV», 23-я серия 
Те Кто 
ДИСК-канал 
Сериал «Эротические 
признания», 6-я серия 
«Знак качества»
Музыка на канале 
Сериал «Зов убийцы»:
«Дом призрака»
Дорожный патруль
Шесть новостей дня
Юмористический сериал
«Грейс в огне IV», 24-я серия
Те Кто
ДИСК-канал
Музыка на канале
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5-й КАНАЛ2 2  З-й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви».
11.15 Маски-шоу.
11.40 «Человек и закон» (с сур­

допереводом).
12.25 Премьера комедийного 

сериала «Дженни едет в 
Голливуд».

12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.10 Э.Радзинский. «Загадки 

Сталина». Часть 3-я — 
«Гибель победителей».

14.55 Смехопанорама Евгения 
Петросяна.

15.30 Программа «Вместе».
16.00 Новости.
16.15 Мультсеанс: «Жил-был 

пес».
16.30 Улица Сезам.
17.00 Семь бед — один ответ.
17.15 ...До шестнадцати и стар­

ше.
17.45 «Большая перемена», 4- 

я серия (заключитель­
ная).

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 «Каламбур». Юмористиче­
ский журнал.

19.45 Здесь и сейчас.
20.00 Премьера первого канала. 

«Процесс».
20.40 Погода.
20.45 «Во имя любви».
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный 

канал.
22.50 Игорь Тальков и Евге­

ний Сидихин в остросю­
жетном фильме «За пос­
ледней чертой».

00.40 «Хрусталев, машину!» в 
программе Сергея Шоло­
хова «Тихий дом».

01.10 Новости.
Д о  01.25

07.30

08.50

09.00

09.50

10.00 
10.20
10.30 
11.00
11.50

12.50
13.00
14.00 
14.20

15.10

16.05

17.25
17.45

18.00

18.20

19.10
19.30 
19.50

20.00
20.30

21.25
22.00
22.45

00.35

00.55
01.10 
02.00 
02.40 
02.55 
До 03

16.05
17.00 
17,30

18.00 
18.20

18.55

19.50

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!

ТРИ — ИРКУТСК
Курьер. ,

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!

ТР К— ИРКУТСК
Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!
Торговый дом «Ле Монти».
«Арена — спорт». Тележурнал.
«Миледи». Телесериал (Аргентина).
«Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­
лия).
Гомеопатия и здоровье.
Урмас Отт с Владимиром Семаго.
Вести.
«Два рояля». Музыкально-развлекательная 
программа.
«Антонелла». Телесериал (Аргентина).

ТР'К —  ИРКУТСК
Чемпионат России по баскетболу. Суперлига. 
«Шахтер» (Черемхово) — «Урал-Грейт» 
(Пермь).
Актуальное интервью.
Восточно-Сибирская студия кинохроники. «Во­
сточная Сибирь», 1993 г. Иркутский киноархив. 
Выпуск шестой.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Вести.'

ТРК — ИРКУТСК
«Свидание». А.П.Макаровская, доцент Иркутс­
кого государственного педагогического униве­
рситета.
Неспешный разговор.
Курьер.
Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Вести.
Русская серия. Премьера телесериала «В зе­
ркале Венеры».
Клуб «Белый попугай».
Вести.
Джекки Чан в боевике «Разборка в Бронксе» 
(США).
«Народ хочет знать». Публицистическое ток- 
шоу.
Дежурная часть.
Подиум Д’Арт.
Вести.
Магазин на диване.
Горячая десятка.
.50

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР 

«Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
Магазин на диване.
«Ненаглядное пособие». «Обезьянки, вперед». 
«Обезьянки и грабители». Мультфильмы.
Вести.
«Башня». Молодежная информационно-развле­
кательная программа.
«Комиссар Рекс». Телесериал (Австрия — 
Германия).
Программа передач.

II

-й КАНАЛ
06-25
06-45
07-00
07-35
08-00 
08-30 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-40 
09-55

11-00
11-20

12-05

13-00 
13-25

15-00
15-20

17-00
17-30

18-25
18-50
19-10

20-00

21-00
21-40

23-35

00-00
00-35
00-55

01-55
02-55
05-00

«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Сегодня»
«Впрок»
«Криминал»
«Большие деньги»
«Сегодня»
Мультфильм 
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Час сериала. «Д.Д.Д. Досье 
детектива Дубровского»
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США)
«Сегодня»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Выгодный 
контракт»
«Сегодня»
Наше кино. Людмила 
Касаткина и Павел 
Кадочников в комедии 
«Медовый месяц»
«Сегодня»
Премьера НТВ. 
«Приключения супербоя» 
(США)
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США)
«Сегодня»
Футбол. Лига чемпионов. 
«Байер» (Германия, 
Леверкузен) -  «Динамо» (Киев) 
Профессия -  репортер. «Тайны 
«Тихого Дона»
«Сегодня»
«Г ерой дня»
Час сериала. Николай 
Караченцов и Михаил 
Ефремов в остросюжетном 
сериале «Д.Д.Д. Досье 
детектива Дубровского» 
Дневник Лиги чемпионов 
Ночной сеанс 
Музыка на канале

7-й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мультсериал «Крот и его 

друзья», 1-я серия
08-30 Мультсериал «Небылицы», 1-я 

серия
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»^,
9-я серия

10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Грехи большого 

города»,
7-я серия

11-30 Фильм «Голая мишень»
13-30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека»
14-00 Мультфильм «Злостный 

разбиватель яиц»
14-10 «Магазин на диване»
14-30 Сериал «Марисоль», 7.1-я 

серия
15-30 Сериал «Шалунья», 91-я серия
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»^,
10-я серия

18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио», 10-я 
серия

19-30 Сериал «Грехи большого 
города»,
8-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-ку!» 
21-15 «Мировые новости»
21-30 Фантастика «Дикарь» (США, 

1995). Режиссер Ави Нешер. В 
ролях: Оливье Грюнер, Карио 
Салем, Дженнифер Грант, Сэм 
МакМюррей, Кристин Минтер 

23-35 «Магазин на диване»
23-50 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

23-55 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес»,
ЗЬ-я серия

00-55 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

01-35 Ночной сеанс 
05-00 Музыка на канале

9-й КАНАЛ
06-05 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей

строки
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 Дорожный патруль 
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 24-я серия
10-00 Фильм «Частное лицо», 3-я 

серия, заключительная
11-20 Мультфильм «Игра»
11-25 Сериал для подростков

«Приключения Шерли Холмс» 
11-55 День за днем
13-45 Дорожный патруль
14-00 ТСН-6 
14-10 Те Кто
14-25 «Вы -  очевидец»
15-00 Сериал «Золушка и принц»,

3-я серия
16-00 ТСН-6
16-05 Сериал «Зов убийцы»:

«Потерянные друзья», «Дом 
призрака»

18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария»,

61-я серия
19-10 Музыкальные поздравления
20-00 Мультфильм «Лиса Патрикеевна» 
20-10 «В мире людей»
20-25 Ток-шоу «Я сама»: «Ни с тобой, ни 

без тебя»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 «Автомикс»
22-15 Сериал «Золушка и принц»,

3-я серия
23-10 Сериал «Зов убийцы»: «Дом 

призрака»
00-05 Программа новостей «7 Плюс» 
00-25 Юмористический сериал

«Грейс в огне IV», 24-я серия
00-50 Те Кто
01-05 ДИСК-канал
01-40 Сериал «Эротические 

признания», 7-я серия
02-15 «Знак качества»
02-30 Музыка на канале
02-40 Сериал «Пси-фактор», 2-я 

серия
03-45 Дорожный патруль
04-00 Шесть новостей дня 
04-15 Юмористический сериал

«Грейс в огне IV», 25-я серия
04-40 Те Ктс
04-55 ДИСК-канал
05-30 Музыка на канале
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3-й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.

10.15 «Во имя любви».
11.15 «Каламбур». Юмористиче­

ский журнал.

11.40 «Процесс».
12.25 Премьера комедийного 

сериала «Дженни едет в 
Голливуд».

12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новости.

13.15 Телеканал «Добрый 
день».

14.15 Э.Радзинский. «Загадки 
Сталина». Часть 4-я — 
«Смерть или убийство?».

15.00 Здоровье (с 
сурдопереводом).

15.30 Программа «Вместе».

16.00 Новости.
16.15 Страна чудес. Мультфиль­

мы «Сказка о царе Салта- 
не», «Лебеди Непрядвы».

17.35 Зов джунглей.
18.05 Футбол. Кубок УЕФА.

«Локомотив» (Москва) — 
«Люнгбю» (Дания). В пе­
рерыве: 19.00 Новости (с 
сурдопереводом).

20.10 Документальный детектив. 
«Захват на Петровке». Де­
ло 1996 года.

20.40 Погода.

20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малыши!

22.00 Время. Информационный 
канал.

22.55 Великие сыщики. Лейте­
нант Коломбо в детекти­
ве «Стивен Спилберг 
спешит на помощь».

00.20 «Эх, Семеновна!» Всерос­
сийский частушечный су­
перкубок.

01.00 Новости.

01.25 Программа передач.

Д о  01.30

5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

08.50 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

09.50 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

10.00 Доброе утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 Диалоги о рыбалке.
11.00 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
11.50 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 «На здоровье». Ток-шоу.
14.00 Вести.
14.20 «Два рояля». Музыкально-развлекательная 

программа.
15.10 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.05 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
17.00 Магазин на диване.
17.30 «Осторожно, обезъянки». «Как обезьянки 

обедали». «Две руки». «Стекло». Мультфи­
льмы.

18.00 Вести.
ТРК —  ИРКУТСК

18.20 Слово Народно-патриотического союза Рос­
сии.

18.25 «Спектр». Программа для молодежи.
18.55 «Стать родными...» Семейные воспитатель­

ные группы.
19.30 Курьер.
19.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.00 Вести.
20.30 Агата Кристи. Пуаро. «Похищение коро­

левского рубина» (Великобритания).
21.25 «Городок». Развлекательная программа.
22.00 Вести.
22.45 Вступительное слово режиссера-постанов- 

щика спектакля «Вишневый сад» Леонида 
Трушкина.

22.50 Русская премьера. Телеверсия спектакля 
театра Антона Чехова «Вишневый сад» в 
постановке Леонида Трушкина.

01.40 Дежурная часть.
02.00 Вести.
02.40 Магазин на диване.
До 02.55

3-я ПРОГРАММА ( 1 - й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

18.20 «Башня». Молодежная информационно-раз­
влекательная программа.

18.55 «Слушается дело»/Заседание телевизион­
ного суда присяжных.

19.50 Программа передач.

С Я § 6-й КАНАЛ
06-25 «Впрок»
06-45 «Криминал»
07-00 «Сегодня»
07-35 «Герой дня»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Впрок»
08-50 «Большие деньги»
09-00 «Сегодня»
09-15 Мультфильм 
09-25 «Карданный вал»
09-30 «Впрок»
09-40 «Криминал»
09-55 Час сериала. «Д.Д.Д. Досье 

детектива Дубровского» 
11-00 «Сегодня»
11-20 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
12-05 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США)
13-00 «Сегодня»
13-25 «Старый телевизор»

вспоминает: «Выгодный 
контракт»

15-00 «Сегодня»
15-25 Наше кино. Зоя Федорова, 

Эраст Гарин, Вера Марецкая, 
Алексей Грибов и Фаина 
Раневская в комедии 
«Свадьба»

16-30 «Пойми меня»
17-00 «Сегодня»
17-25 Мир приключения и 

фантастики. «Приключения 
супербоя» (США)

18-20 «Впрок»
18-40 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Служба спасения»
20-05 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-30 Премьера НТВ. Чак Норрис в 

боевике «Идущий в огне» 
(США)

23-20 Премьера НТВ. «Криминальная 
Россия». «Похищение 
«Страдивари»

00-00 «Сегодня»
00-40 «Герой дня»
01-00 Профессия -  репортер. 

«Дагестан. Эпизоды 
необъявленной войны»

01-50 Цвет ночи. Сергей Мигицко, 
Светлана Рябова и Светлана 
Крючкова в комедии «Мой 
муж -  инопланетянин»

03-15 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

7-й КАНАЛ 9-й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мультсериал «Крот и его друзья»,

2-я серия
08-30 Мультсериал «Небылицы», 2-я 

серия
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»^,
10-я серия

10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Грехи большого 

города»,
8-я серия

11-30 Фильм «Наполеон» (Австралия, 
1994)

13-05 Мультфильм «Кто сказал «мяу»?»
13-15 Телемагазин
13-30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека»
14-00 Мультфильм «Из жизни пернатых»
14-10 «Магазин на диване»
14-30 Сериал «Марисоль», 72-я серия
15-30 Сериал «Шалунья», 92-я серия
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-?,
11-я серия

18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Авторская программа

Э.Николаевой «Первые лица»
19-00 Мультсериал «Новые приключения 

Пиноккио», 11-я серия
19-30 Сериал «Грехи большого 

города»,
9-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-ку!»
21-15 «Мировые новости»
21-30 Сериал «Полиция Гамбурга. 

Южный округ», 9-я серия
22-30 «Магазин на диване»
22-45 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

22-50 Триллер «Наваждение» (США, 
1994). Режиссер Ли Фрост. В 
ролях: Майкл Кристиан,
Шеннон Уирри, Бо Свенсон, 
Тони Бертон, Фреда Пейн

00-55 Авторская программа
Э.Николаевой «Первые лица»

01-35 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

06-05 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 Дорожный патруль
09-15 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 25-я серия
10-00 Фильм «Сережа» (по повести 

В.Пановой)
11-20 Сериал для подростков 

«Приключения Шерли Холмс»
11-55 День за днем
13-45 Дорожный патруль
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 СВ-шоу
15-00 Сериал «Золушка и принц», 4-я 

серия
16-00 ТСН-6 '
16-05 Наша музыка: Алена Апина
17-05 Сериал «Пси-фактор», 2-Я серия
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария», 62-я 

серия
19-10 Музыкальные поздравления
20-00 «В мире людей»
20-20 «О.С.П-студия»
21-20 Мультфильм «Муха-цокотуха»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Золушка и принц», 4-я 

серия
22-55 Сериал «Пси-фактор», 2-я серия
23-50 Программа новостей «7 Плюс»
00-15 Юмористический сериал

«Грейс в огне IV», 25-я серия
00-40 Те Кто
00-55 ДИСК-канал
01-30 Сериал «Эротические 

признания»,
8-я серия

02-00 «Знак качества»
02-20 Фильм для полуночников
04-00 Шесть новостей дня
04-20 «Обоз»
05-10 Дорожный патруль
05-25 Те Кто
05-40 Музыка на канале 
До 06.05

И в
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3-й КАНАЛ
09.00 Новости.
09.15 Мультсеанс: « К от в сапо­

гах».

09.25 Слово пастыря. Митропо­
лит Кирилл.

09.40 Домашняя библиотека.

09.50 Сериал «Все путешествия
команды К усто» . 
«Невидимые острова».

10.40 Программа «100% ».

11.10 Смак.
11.30 Утренняя почта.
12.05 Семейная ком едия  

«Альф».
12.35 Здоровье.
13.05 Русский музей. История 

одного шедевра.

13.25 Дневной ки но сеанс
с Натальей Фатеевой. 
Ольга Остроумова  
в фильме «Василий и 
Василиса».

15.20 В мире ж ивотны х.
16.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
16.10 Приклю ченческий сери­

ал «Горец». «Сквозь те­
мное стекл о».

17.05 Мультазбука.

17.55 Песни «Золотого  кольца».

18.20 «Серебряный шар». 
Ведущий —  В.Вульф.

19.05 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Джентльмен-ш оу.

19.45 Веселые истории в журна­
ле «Ералаш».

20.10 Откройте, ком едия!
Лось уходит... 
«Особенности  
национальной охоты».

22.00 Время.
22.55 Погода.

23.00 Мировое ки н о . Клева не 
будет в ком едии  «Рыбка 
по имени В анда».

01.00 Программа передач.

До 01.05

И Р  5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «П рикл ю чения  пингвиненка Лоло». Муль­
тфильм.

09.30 Папа, мама, я — спортивная семья.

10.30 Почта РТР.

11.00 Д об рое  у тр о , страна!

11.30 Сам себе реж иссер.

12.00 «Сто к о д н о м у » . Телеигра.

12.45 Х орош ие новости.

13.15 Золотой кл ю ч .

13.30 Сиреневый туман.

14.00 Вести.

14.20 Ф едерация.

Т Р К  —  ИРКУТСК

15.00 Концерт.

15.30 В спом и ная  любимые фильмы. 
«З и м н и й  вечер в Гаграх».

17.10 «Тихая провинция» . Заларинский район, 
с. Ты реть.

17.30 П ослесловие.

17.50 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

19.00 Моя семья.
20.05 «Два р оял я» . Музыкально-развлекатель­

ная пр огр а м м а .

20.55 А нш лаг и К°.

22.00 Вести.
22.45 Фильм н е д е л и . Игорь Скляр, Ирина  

Р озано ва , Татьяна Догилева и Виктор  
Павлов в лирической комедии «Дети 
п о нед ел ь ни ка» .

00.30 П осл ед ний  сеанс. Джордж Клуни, 
Квентин Таранти но в боевике 
«От за ка та  до рассвета».

До 02.20

3 -я  ПРОГРАМ М А (1 -й  КАНАЛ)

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.00 Урмас О тт с Константином Боровым.

16.00 «На зд о р о в ь е » . Ток-шоу.

17.05 «П рикл ю чения  Астерикса». Мультсериал 

(Ф ранция —  Германия).

18.00 А ку н а  М атата.

6-й КАНАЛ
06-30 Мультфильм «Зайчишка 

заблудился»
06-40 «Впрок»
07-00 «Криминал»
07-15 «Криминальная Россия». 

«Похищение «Страдивари»
07-55 «Сегодня»
08-35 «Герой дня»
09-00 Наше кино. Виктор Михайлов 

в фильме Юрия Мамина 
«Праздник Нептуна»

09-50 «Дело хозяйское»
10-15 Мультфильм «Солдат и сад»
10-30 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
11-00 «Сегодня»
11-40 «Пойми меня»
12-10 Мир приключений и 

фантастики. «Конан» (СШ А)
13-00 «Сегодня»
13-20 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Фитиль»
13-35 Телеигра «Ключи от форта 

Байяр»
14-30 «Весь Жванецкий»
15-00 Наше кино. Михаил Пуговкин 

и Борис Химичев в 
остросюжетном фильме «Без 
особого риска»

16-25 «Своя игра»
17-00 «Сегодня»
17-25 Любовные истории, которые 

потрясли мир. Грейс Келли и 
Принц Ренье(Великобритания)

17-50 Сериал по выходным. «Она  
написала убийство» (СШ А)

18-45 «Дог-шоу. Я и моя собака»
19-15 Профессия -  репортер. 

«Дагестан. Эпизоды 
необъявленной войны»

19-55 «Совершенно секретно.
Информация к размышлению»

21-00 «Сегодня»
21-30 Мир кино. Том Хэнкс в

комедии «Волонтеры» (СШ А)
23-25 «Герой дня без галстука»
00-00 «Сегодня»
00-40 Мир кино. Джек Скали и 

Кэтрин Гарольд в 
остросюжетном фильме 
«Опасное желание» (СШ А)

02-25 Ток-шоу «Про это»
03-10 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

7-й КАНАЛ
07-00 Программа новостей «7 Плюс»
07-30 Мультфильм «Золотая 

антилопа»
08-00 Мультсериал «Крот и его 

друзья»,
3-я серия

08-30 Мультсериал «Небылицы», 3-я 
серия

09-00 Сериал «Ребекка»  
(Великобритания, 1997), 1-я 
серия

10-00 Мультсериал «Приключения 
Педдингтонского медвежонка»,
20-я серия

10-30 Сериал «Очевидец»-3, 10-я 
серия

11-05 Мультфильм «Похищение в 
Тютюрлистане» (Польша, 1986)

12-35 Мультфильмы «Котенок», «Что 
на что похоже»

12-50 «Открытые небеса».
Документальный фильм из 
рубрики «Кино о кино»: «Мэри 
Пикфорд: жизнь на экране», 1-я 
серия

14-00 «Пытливые умы», 31-я серия
14-30 «Европейская футбольная 

неделя»
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

майора Земана», 20-я серия, 
часть 2-я

17-00 «Суета вокруг рояля» с 
участием Сергея Крылова

17-30 Сериал «Зов», б-я серия
18-30 Мультфильмы для взрослых «И 

сестра их лыбедь», «Лень», 
«Миколино богатство»

19-00 Комедия «Я люблю Люси», 1- 
я серия (СШ А)

19-30 Сериал «Ребекка», 1-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Телевизионный клуб 

«Автомикс»
21-30 «КВН-99». Международный 

чемпионат в г.Киеве
23-20 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

23-25 «Кино, кино, кино»
23-55 «Итальянские новеллы» 

(Италия, 1997)
01-50 «Встреча с...» Музыка на ТНТ
02-50 «Магазин на диване»
03-10 Комедия «Я люблю Люси», 1- 

я серия
03-40 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

-й КАНАЛ
06-05 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Новости дня
08-30 Дорожный патруль
08-45 Шесть новостей дня
09-00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне V», 1-я серия
09-30 Ролан Быков в фильме- 

сказке  «Айболит-66»
11-10 Мультфильм «Кот, который 

умел петь»
11-15 «Скандалы недели»
11-50 Сериал «Золушка и принц»,

5-я серия
12-45 «Автомикс»
13-05 Дорожный патруль
13-20 Мультфильмы «Кутх и мыши», 

«Сказки-невелички»
13-45 Мультсериал «Пуговка и 

Рыжик»,
4-я серия

14-10 Сериал «Театр сказок»: 
«Дюймовочка», «Спящая 
красавица»

16-10 Путешествия с Национальным 
географическим обществом: 
«Сокровища из прошлого»

17-05 ДИСК-канал
17-50 КТВ-6. Ирина Метлицкая в 

мелодраме «Роман а 1а 
Риззо»

19-25 Музыкальные поздравления
20-15 Мультфильм «Федорино горе»
20-25 КТВ-6. Кристофер Ламберт в

боевике «Крутые стволы»
22-30 Программа новостей «7 Плюс»

23-00 «Обоз»
23-55 Те Кто
00-10 «Радиохит»
01-15 «Знак качества»
01-25 Юмористический сериал 

«Грейс в огне V», 1-я серия 
01-50 Фильм для полуночников
03-45 Дорожный патруль
04-00 Шесть новостей дня
04-10 ДИСК-канал. Максидром
04-45 Музыка на канале

3-й КАНАЛ
09.00 Новости.
09.10 А р м е й ски й  м агазин .
09.40 Вкусные и сто р и и .
09.50 « Д и сн е й -кл уб » : «Ути­

ные и сто р и и » .
10.20 Утренняя зв е зд а .
11.10 «Непутевые зам етки»  

Дм . Кры л ова .
11.30 П ока все д о м а .
12.05 Семейная комедия 

«Альф».
12.35 Играй, га р м о н ь  лю би­

мая!
13.00 Русский м у зе й . История 

од но го  ш е д е вра .
13.20 Дневной киносеанс. 

Александр Демьянен­
ко в фильме «Первый 
троллейбус».

15.20 Клуб путеш ественников.
16.00 Новости (с  сурдоперево ­

дом).
16.10 Приключенческий 

сериал «Горец». 
«Уроки зла».

16.55 Умницы и у м н и ки .
17.25 « Д и сн е й -кл уб » :

«Чип и Д е й л » .
17.50 « Д и сн е й -кл уб » : 

«А ладдин» .
18.20 Как это б ы л о . Трагедия 

подводной л о д ки  
«К -19» . 1961 го д .

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.10 «С л е гки м  паром !»
В гостях у М ихаила  
Евдоким ова.

19.55 Воскресная премьера. 
Николас Кейдж и 
Джон Малкович в бое­
вике «Воздушная тю­
рьма» (1997 г.).

22.00 А втор ская  програм м а 
Сергея Д о р е н к о .

22.55 Погода.
23.00 Премьера. Последняя 

битва в сериале «Тыся­
челетие».

23.55 Сериал «Ускоренная 
помощь».

00.25 П р ограм м а  передач.
До 00.30

7-й КАНАЛ6-й КАНАЛИ Р  5-й КАНАЛ

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 Служу О течеству!

09.30 «Тайна третьей  планеты». «Бобик в гос­

тях у Б ар б о са» . Мультфильмы.

10.30 «Устами младенца». Телеигра.

11.00 Д о б ро е  у тр о , страна!

11.30 А нш лаг и К°.

12.30 « Г о р о д о к» . Развлекательная программа.

13.00 Р усское  л о то .

13.40 Мир к н и г  с Леонидом Куравлевым.

14.00 Вести.

14.20 П арлам ентский  час.

15.10 « З а ко н  и порядок».

Телесериал (С Ш А ).

16.05 Д иалоги  о  животны х.

17.00 Старая квартира .

Год 1992-й. Часть 2-я.

18.00 Реальное ки н о . «Человек, который зап­

ряг и д ею » . Документальный фильм.

19.00 Перед зе рка л ом .

19.14 П ромо.

19.20 Памяти В ладимира Самойлова. Влади­

мир С ам о й л о в , Любовь Полищук, Ивар  

Калны ньш  в детективе «Цена головы».

21.00 Зеркал о .

22.00 К и н о театр  «Россия». Людмила Гурче­

нко  и С е р ге й  Ш акуров в мелодраме 

«Л ю б им ая  ж енщ ин а  механика Гаври­

лова.

23.35 А гата  К р и с ти . Пуаро. «Затерянная ш а­

хта»
(В ел и ко б р и тан и я ).

00,40 «К -2»  представляет: Инна Чурикова, Сер­

гей Ю р ски й , Геннадий Хазанов, Николай 

Караченцов  и другие в программе Влади­

мира О р е н о в а  «Ф рак народа».

01.35 Д е ж ур н а я  часть.

До 02.00

06-20 «Герой дня без галстука»

06-50 «Сегодня»
07-30 Полина Кутепова в гл. роли в 

фильме «Настя»
09-00 Наше кино. «Прибытие 

поезда». Киноновеллы 
«Свадебный марш»,
«Трофим»

09-50 «Дело хозяйское»
10-10 Мультфильмы «Бабушка удава», 

«Что такое хорошо»
10-30 «Служба спасения»
11-00 «Сегодня»
11-40 «Полундра». Семейная игра
12-10 Мир приключений и 

фантастики. «Конан» (СШ А)
13-00 «Сегодня»
13-20 «Большие деньги»
13-45 Премьера НТВ. «Криминальная 

Россия». «Похищение 
«Страдивари»

14-15 «В нашу гавань заходили 
корабли». Программа 
Э.Успенского

15-20 Сериал по выходным. «Она  
написала убийство» (СШ А)

16-15 Мультфильм «Пряник»
16-25 «Русские горки».

Программа М.Таратуты

17-00 «Сегодня»
17-15 Жизнь замечательных зверей. 

Путешествия натуралиста
17-45 «Неизвестная война»,

«Последнее сражение 
неизвестной войны» (СССР — 
США)

18-40 «Итого» с Виктором 
Шендеровичем

19-00 «Сегодня»
19-25 Премьера НТВ. Харрисон 

Форд, Шон Бин и Ричард 
Харрис в боевике «Игры  
патриотов» (США)

21-40 «Куклы»
22-00 «Итоги»
23-05 Последний киносеанс. Фильм 

«Ричард III» (Великобритания 
-С Ш А )

01-10 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

07-00 Программа новостей «7 Плюс»
07-30 Мультфильм «Маленькая 

колдунья»
08-00 Мультсериал «Крот и его друзья», 

4-я серия
08-30 Мультсериал «Небылицы», 4-я 

серия
09-00 Сериал «Ребекка», 2-я серия
10-00 Мультсериал «Приключения 

Педдингтонского медвежонка», 
21-я серия

10-30 Сериал «Очевидец»-3, 11-я серия
11-05 Фильм «Печки-лавочки» (СССР, 

1972). Режиссер Василий 
Шукшин. В ролях: Лидия 
Федосеева-Шукшина, Василий 
Шукшин, Всеволод Санаев, 
Георгий Бурков, Зиновий Гердт, 
Иван Рыжов

12-55 «Открытые небеса». 
Документальный фильм из цикла 
«Романс о Британии». Фильм 1-й 
«Древние легенды»

14-00 Мультфильм «Парасолька на 
рыбалке»

14-10 «Магазин на диване»
14-30 Мультфильм
15-00 «НХЛ: короли и свита»
15-30 «Мировой футбол»
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

майора Земана», 21-я серия, 
часть1-я

17-00 Авторская программа А.Караулова 
«Ворованный воздух». Михаил 
Пуговкин

17-30 Сериал «Зов», 7-я серия
18-30 Мультфильмы для взрослых «Как 

мужья жен проучили», «Мозаика», 
«Дарю тебе звезду»

19-00 Комедия «Я люблю Люси», 2-я 
серия

19-30 Сериал «Ребекка», 2-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 «Автомикс»
21-15 Мультфильм на ночь. «Айболит и 

Бармалей»
21-30 «Русский боевик». Сериал 

«Агент национальной 
безопасности»,
7-я серия «Фирма «Легион» 
(«Русское видео-фильм» по 
заказу «ТНТ-Телесеть», 1998). 
Режиссер Дмитрий Светозаров. 
В ролях: Михаил Пореченков, 
Андрей Толубеев, Вадим 
Яковлев, Андрей Краско

22-30 «Глобальные новости». 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы

22-35 «Однажды вечером»
23-35 «Стриж и другие...»
00-05 «Титаны реслинга на ТНТ»
01-05 «Магазин на диване»
01-25 Комедия «Я люблю Люси», 2-я 

серия
02-05 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

9-й КАНАЛ
06-00 Д о р ож ны й  патруль 
06-10 Ш есть новостей дня 
06-20 Мультфильм «Про Веру и 

А нф ису»
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-30 П рограмма новостей «7 

Плюс»
08-00 «О.С.П-студия»
08-55 Мультфильм «Последний 

лепесток»
09-20 «Территория ТВ-6». 

Программа А.Политковского
09-50 Д о р ож н ы й  патруль. 

Расследование
10-05 Сериал БЕХХ II, 1-я серия
11-00 «Это — Жириновский!»
11-35 Сериал по выходным 

«Ф л и ппер III», 16-я серия
12-30 С В-ш оу. Виктор Салтыков
13-05 Д о р ож ны й  патруль 
13-20 Мультфильм «Вреднюга»
13-30 Сериал «Театр сказок»:

«Снежная королева», 
«М альчик, который покинул 
дом  в поисках страха»

15-20 ДИ СК-канал
16-00 Вкусная передача «Пальчики 

оближеш ь»
16-30 «Канон»
17-00 Ш есть новостей недели
17-30 Музыкальные поздравления
18-25 К Т В -6 . И.Костолевский, А. 

В ертинская в мелодраме 
«Безы мянная звезда»

20-45 «О боз на Васильевском 
спуске»

22-30 П рограмма новостей «7 
Плюс»

23-00 К ТВ -6 . Вэл Килмер, Майкл 
Д угл ас  в триллере «Призрак 
и тьма»

01-00 Те К то  Недели 
01-20 ДИ СК-канал. Максидром 

01-55 Плейбой 
03-20 М узы ка  на канале 
03-40 ТСН-Спорт
03-50 Наш а музыка: Борис Моисеев
04-50 М узы ка  на канале 

Д о  06.00
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